АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2017 г.  № 96
Об утверждении технологической схемы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Администрация Ясеновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую  технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области».

3. Постановление №49 от 28 июля 2017 года «Об утверждении технологической схемы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области», считать утратившими силами.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального обнародования.

Глава Ясеновского сельсовета                               А.Е. Харламов